UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 58/2024 -CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 36/2024 - CFL/CEAD;

RESOLVE:

Constituir Comissão para conduzir Processo Seletivo de Formação de Cadastro de Reserva de

candidatos à função de Professor Formador do Curso de Licenciatura em Filosofia/CEAD/UFPI. A

comissão de seleção será integrada pelos membros abaixo relacionados, sob a presidência do

primeiro:

• DAYVIDE MAGALHÃES DE OLIVEIRA (Presidente)

• MAURÍCIO FERNANDES DA SILVA (Membro)

• JOSÉ VANDERLEI CARNEIRO (Membro)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 14 de Junho de 2024.